PER 100 60.000,00 60.000,00 12/2021 11/2027

PRODUTO
Material
bibliográfico de
Melhoramento

Genético Aplicado
em Gado de Corte

 

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR

Jan/2022 R$ 231.889,30

Mar/2022 R$ 1.906.249,37

Abr/2022 R$ 270.000,00

TOTAL R$ 2.408.138,67 (dois milhões, quatrocentos e oito mil
cento e trinta e oito reais e sessenta e sete centavos)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO
INDIRETO VALOR PREVISTO

 33390.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURIDICA não R$ 1.077.809,35

33390.36.00 - OUTROS SERVICOS DE